АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      13.07.2021                   11 - р

    О заключении договора социального найма на жилое помещение по адресу: п. Циммермановка ул. Юбилейная д. 12 кв. 1
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с изменением состава семьи:
1. Признать утратившим силу договор социального найма от 16.11.2015 № 316.

2. Заключить договор социального найма на жилое помещение по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, п. Циммермановка, ул. Юбилейная д. 12 кв. 1 с Канаевой Ольгой Константиновной, состав семьи – 1 человека.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                     Н.Ю. Сушенцева